

Genel Kurulumuz yapıldı



Kararlar oy birliği ile alındı

2010/2011 iş yılı Bütçe ve Çalışma Programı görüşülüp karara bağlanırken aynı za-



manda Birliğimizin Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerine ödenecek ücret ve yolluk miktarları, Genel Müdürlüğümüze ödenecek aylık ücret ile diğer parasal hakları görüşülerek onaylandı.

Ayrıca Birlik faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla kredi alma, ipotek işlemleri, kredi kullandırma, birlik maddelerinin satış, şirket kurma ve kurulu şirketlere ortak olma, alım satım faaliyetlerinde bulunma v.b. gibi konularda Yönetim Kurulumuzun yetki verilmesi kabul edildi.

Personel ve Teftiş Kurulu Yönetimliklerinin bazı mad-

delerinde yapılacak değişiklikler ile ilgili raporlar görüşülerek oybirliği ile kabul edildi.

Gayrimenkul alımında ve satımında takip edilecek usul ile alınacak gayrimenkulün niteliğinin, yerinin ve azami fiyatının, satılacak gayrimenkulün asgari fiyatının belirlenmesi konusunda kabul edilen bir önerinin ardından Entegre Tesisler ile Karacabey Yağ Fabrikasına 2010/2011 iş yılında yapılacak yatırımlarla ilgili hazırlanan raporlar kabul edildi.

Bağlı Kooperatiflere 2010/2011 iş yılında yapılacak yatırımlarla ilgili hazırlanan raporun görüşülmesi ve kabul edilmesinden sonra ise Başımız son denetlemeyi yapacak kuruluş bulunmadığından bu madde görüşülmeden geçildi.

Gündemin son maddesi seçim

Tasvir Kurulu teşkil edilmesini müteakip Birliğimizi Merkez Birliğimiz temsil edecek 5 temsilcinin 1 yıllık süre için seçimine geçildi. Tek

liste halinde gidilen seçimler sonunda Merkez Birliği Temsilciliğine Rafet SEZEN, (Edirne Koop.) Selim Sabri TEKİN (Vize Koop.), Arif Hikmet CAN (Çerkezköy Koop.), Turgay SAKARYA- (Silivri Koop.), Hakkı ÇETİN- (Yenişehir Koop.) 1 yıl süreli olarak görev yapmak üzere seçildi.

Seçimin sonunda yeniden söz alan Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Genel Kurula katılan Birlik Temsilcilerini verdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

Yetersiz kredi limitlerinde ayçiçeği tohumluğu ihtiyacına göre düzenleme

Birliğimizde 2010/2011 iş yılı kredilendirme esasları doğrultusunda kredi limiti tahsis edilmiş olmakla beraber kredi limiti yetersizliğinden ayçiçeği tohum kredisi alanların ortaklara ek düzenleme getirildi.

Bu doğrultuda kooperatif tarafından köy programları yapılarak ayçiçeği tohumluğu ihtiyaçlarına ait talepler toplanarak, bu talepler doğrultusunda, ortaklar hergiz ödeme alışkanlığı, mali durumu, kooperatife olan iliskileri, KKS kayıtları, daha önceki yıllardaki üretim durumu, rekolte beyanları ile teslimatları ve benzeri kriterler gözönüne alınarak, kooperatif Yönetim Kurulu kararı almak kaydıyla, mevcut olmasına rağmen yetersiz kalan ortaklara 03.02.2011 tarihinden itibaren ayçiçeği tohumluğu ihtiyacı kadar ek limit tanınmıştır.

Birliğimiz Yöneticileri Kooperatiflerimiz ziyaretlerini sürdürdü



279 Sayılı Vize Koop.

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri bağlı kooperatiflerimizi ziyaret etmeyi Ocak ayının ikinci haftasında da sürdürdü.

Yönetim ve Denetim Kurulumuz ziyaretlerinde, Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin Kasım ayında yapılan olağan genel kurul toplantılarından sonra, Birliğimiz Genel Kurulu'ndan önce Kooperatiflerin Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile bir araya gelerek durum değerlendirmesi yaparken aynı zamanda da Kooperatiflerimiz ile Birliğimiz arasında gündemde bulunan çeşitli konuları ele aldı.

Ocak ayının ikinci haftasında Ziyaretler Trakya'da devam etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN, Başkan Vekili Hilmi KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet AKGÜN ve Hüseyin KOCA-BIYIK, Genel Müdürlüğümüz Adnan TEKKE ile Denetim Kurulu Üyeleri Remzi KOBAK ve Orhan EKER'den



250 Sayılı Kırklareli Koop.

olaşan Birliğimiz Yöneticilerinin Trakya ziyaret programı 10 Ocak'ta Çatalca ve Silivri kooperatifleriyle başladı.

Program 11 Ocak'ta Çorlu, Çerkezköy, Saray, Vize, Ahmetbey, 12 Ocak'ta Lüleburgaz, Muratlı, Tekirdağ, Şarköy, Malkara kooperatif ziyaretleriyle devam ederken,

13 Ocak'ta yapılan Pehlivanköy, Ipsala, Enez, Keşan, Uzunköprü kooperatif ziyaretlerinin ardından, 16 Ocak'ta yapılan Lalapaşa, Sütlüce, Koğcaz, Kırklareli ve Pınarhisar Kooperatiflerimizin ziyaretleri ile haftanın programı sona erdi.



972 Sayılı Çerkezköy Koop.

 TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ Adına Sahibi: Adnan TEKKE Genel Müdür	Sorumlu Yürütme Müdürü Mehmet DEMİRHAN Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü ÖFRET HAZRELİK Trakya Birlik Genel Müdürlüğü Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü BANKI Yatırımcı Güncelleme Ofisi (Tuzluca) Tel: 0284 213 04 94	İLETİŞİM Tel: 0284 214 55 22 Pbx. Fax: 0284 225 30 00 - 63 Mail: info@trakya.org.tr / trakya@trakya.org.tr Adres: T. Murat Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:2 PK:38 22030 EDİRNE
--	--	---

Genel Kurulumuzdan Görüntüler



Genel Kurulumuzdan Görüntüler



Birliğimiz Türkiye - Yunanistan 2. Bölgesel İş Formuna katıldı



Birliğimiz yetkilileri TOBB-DİİK, Yunanistan Odalar Birliği, Yunanistan Girişimciler Federasyonu'na 14-15 Ocak 2011 tarihlerinde Yunanistan'ın

Gümülinece Söhrinde gerçekleştirilen 2011 Türkiye-Yunanistan II. Bölgesel İş Forumuna katıldı. Saray ve Ticaret Bakanı Nihat ERGÜN'ün de katılımıyla



Trakya Birlik Kendi tohumunu satışa sunuyor

Birliğimizin iştiraki olan Birlik Tohum Şirketi geçtiğimiz yıl yüksek oleik asitli yağın üretimini sağlamak ve ortaklarına en uygun fiyat ve şartlarda tohum sağlayabilmek amacıyla, yüksek oleik segmentteki, yüksek yağ oranına sahip "LG 5400 HO" hibrit ayçiçeği tohumluğu, üreticilerle ortaklık deneme amaçlı ortaklıklarının kullanıma sunmuştu.

Birliğimizce önceki yıl 120 farklı bölgede, deneme ekimleri gerçekleştirilen LG 5400 HO cinsi hibrit ayçiçeği tohumluğu, havat verimlerinin aynı gruptaki diğer çeşitlere göre daha tatmin edici sonuçlar vermesi üzerine 2011 ayçiçeği ekim sezonunda ticari hale getirilerek, kooperatiflerimiz aracılığı ile satışa sunulmuştur.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada "Yüksek oleikli ayçiçeği tohumlarında da çeşitlerin artırılması için çalışmalar yapıyoruz, ortaklarımız için her yönden avantajlı olan yüksek oleik asitli yağın üretimini arttırmak ve ortaklarınıza en uygun fiyat ve şartlarda tohum sağlayabilmek amacıyla, Birliğimizin iştiraki olan Birlik Tohum Şirketi yüksek oleik segmentteki, yüksek yağ oranına sahip "LG 5400 HO" hibrit ayçiçeği tohumluğu çeşidini ürün portföyüne dahil etmiştir. Yüksek verim ve yağ oranına sahip, yüksek oleik oleikliği LG 5400 HO, verim oranı (t/oran), güneş yarıklığı ve kur zararına karşı ileri düzeyde toleranslıdır. Toprak seçiciliğinin olmaması, uyum kabiliyetinin yüksekliği ve kuraklığa toleranslı olması nedeniyle, özellikle kuru yıllarda ayçiçeği ekim alanlarında sıkça görülmeye başlanan Kış (Ayçiçek mülksü) hastalığına dayanaklılığı LG 5400 HO çeşidinin ön plana çıkan en dikkat çekici özelliklerindendir.

Birliğimize, 2011 ayçiçeği ekim sezonunda, geçmiş yıllardaki farklı olarak, sadece LG 5400 HO çeşidi eken üreticilerimize ilave prim (oleic primi) verilecek olması çeşidin üreticilerimize sağladığı oluklu bir diğer önemli avantajdır. Birliğimiz artık sadece en iyi kalite tohumu temin eden değil aynı zamanda üretin olarak da ortaklarınıza en uygun ve en kaliteli tarımsal girdileri sağladama öncelikli bir yıl almıştır." dedi

Margarin ürünlerimiz masaya yatırıldı



Margarin ürünlerimizin 31 Ocak 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde yapılan toplantıda değerlendirildi.

Genel Müdür Yardımcımız Recep ÇITAK Başkanlığında Marmar Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü Yetkilileri,

gerçekleştirilen Bölgesel iş birliği fırsatlarını ve bu bağlamda finansman olanaklarını ele aldıkları, öncelikle tarım (tarım ürünleri, makina ve ekipmanlar, ziraat ilaçları) inşaat ve inşaat ürünleri, gıda sanayi (sebzeye meyve işleme, sekerleme, canlı hayvan, süt ürünleri ve urdu mamulleri) ile tarım alanlarında iş fırsatlarını karşılıklı görüştükleri ve ülkelerden yaklaşık 250 iş adanının katıldığı 2011 Türkiye-Yunanistan 2. Bölgesel İş Forumunda Birliğimizi Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN, Genel Müdürlüğümüz Adnan TEKÇİ ve Satınalma Müdürü S. Mehmet BAŞLI temsil etti.

Yunanistan Odalar Birliği ve Yunanistan Girişimciler Federasyonu'na bağlı İş Adamları ile Türk İş Adamlarının katılımıyla bir Edine'de ikisi Yunanistan'da olmak üzere Yunan-Türk İş Forumu görüşmelerinin yapıldığı üç toplantı geçtiğimiz yıl gerçekleştirilmiştir.



Uzun vadeli kredi faizi %16

Birliğimiz Yönetim Kurulu 03.02.2011 tarihinden geçerli olmak üzere uzun vadeli kredilerde ödeme şekline bakılmaksızın vade tarihine kadar %16 faiz oranlarının uygulanmasını kararlaştırmak, uzun ve kısa vadeli satışlarda ceza faizi oranında aylık gün esaslı üzerinden %2.5 olarak belirledi.

Daha önce Hıday, Arpa, Mısır, benzer hububat ve diğer ürün teslim edilmek suretiyle veya nakit ödeme ile yapılacak borç tahsilatlarında %19, Yağlık Ayçiçeği teslim edilmek suretiyle yapılacak borç tahsilatlarında ise %16 faiz oranları uygulanıyordu.

Hibrit Ayçiçeği tohumluk satışlarına başlandı

7 firmadan 21 çeşit tohumluk bağlantısı yapıldı, 31 Mart 2011 tarihine kadar faiz uygulanmayacak

Birliğimiz, 2010/2011 iş yılı kampanya döneminde ortaklarımızın ayçiçeği ekimi öncesindeki tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 7 firmadan 21 çeşit konsorsiy tohumluk bağlantısı yaparak; peşin, uzun vadeli(kredili) ve kredi kartı ile hibrit ayçiçeği tohum satışlarına Şubat 2011 tarihinden itibaren kooperatiflerimizde başlamıştır. Kredi kartı ile satışlar, peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır, satışlarda 31 Mart 2011 tarihi sonuna kadar faiz uygulanmayacak.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada; 7 Firmadan 21 çeşit tohumluk bağlantısının yapıldığını belirterek şu bilgileri verdi:

"Ortaklarımızın 2010/2011 iş yılı kampanya döneminde tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması ve ortaklarınıza daha fazla hibrit ayçiçeği tohumu seçilme ve her bölgeye uygun tohumu temin edebilmek amacıyla Tohum Firmasında ile yapılan görüşmeler sonucunda; Lınagrain firmasından 8 çeşit, Syngenta firmasından 5 çeşit, Pioneer firmasından 1 çeşit, May-Agro firmasından 3 çeşit, Arpa Tarım firmasından 1 çeşit, Agrevar 2 çeşit ve kendi iştirakimiz olan Birlik Tohum Firmasından 1 çeşit olmak üzere toplam 7 firmadan 21 çeşit Ayçiçeği Hibrit Tohumluğu satıp konusunda mutabakat sağlanmıştır.

Bu Firmalardan temin edilmekte olan Tohumluk çeşitlerini sevkıyatları başlanıyor olup, Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde Şubat 2011 tarihinden itibaren peşin, uzun vadeli ve kredi kartı ile satış yapılmaktadır." dedi

Kooperatiflerimiz yeniden sınıflandırıldı

Birliğimiz Yönetim Kurulu kooperatiflerimizi gübre, tohum, ziraat ilacı, küspe, karna yem, rafine yağ, margarin satışları, market satışları, mabuyca miktarları ve tahsilat oranları gözönüne alınarak yeniden sınıflandırmak amacıyla masraf limitleri 01.02.2011 tarihinden itibaren A grubu, B grubu ve C grubu kooperatiflerinde aynı ayrı belirlendi.

2011 yılında kooperatiflerin sıralaması;

A Grubu: 269-Malkara, 210-Tekirdağ, 266-Hayrabolu, 188-Edirne, 261-Lüleburgaz, 132-Babeski, 285-Keşan, 270-Corlu, 694-Havsa, 911-Ahmetbey, 821-Lalapaşa, 250-Kırklareli, 935-Silöğlu, 837-Saray, 470-Silivri, 296-Pınarhisar olarak belirlenmiştir.

B Grubu: 279-Vize, 282-Gelibolu, 774-Cataca, 271-Muratlı, 851-Enez, 284-Karacabey, 272-Uzunköprü, 972-Cerkezköy, 222-Ipsala, 307-Yenişehir, 835-Sarköy, 590-Pehlivanözü, 738-Kandera, 283-Susurluk, 966-Polatlı ve 827-Bandırma.

C Grubu: 592-İnegöl, 613-Kurnakale, 595-Kütahya, 701-Emirdağ, 700-Ezine, 740-Kaynarca, 705-Balıkesir, 786-Bursa, 280-M.K. Paşa, 836-Kofçaz, 281-Biga, 802-Gönen, 485-Manyas, 708-Sakarya, 831-Meric ve 914-Söke olarak belirlendi.

İşletmeler Müdürlüğü Yetkilileri, Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yetkilileri, Satınalma Müdürlüğü Yetkilileri, Entegre Tesislerimiz Yetkilileri ve ilgili Mühendisler ile Reklam Kampanyalarının yürüten Marcom Leo Burnett Reklam Ajansı Yetkililerinin katıldığı toplantıda Margarin ürünlerimizin pazarda aldığı pay, yapılması gereken yenilikler, Pazar payımızın artırılması ve Margarin ürünlerimizin marka mimarisi görüşülerek izlenmesi gereken aşamalar için fikir alışverişinde bulunuldu.



Kızlarımız Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvasında

Türkiye Kulüplerarası Genç Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonasından başarıyla dönen bayan güreşçilerimiz 11-13 Şubat 2011 tarihlerinde İstanbul Ahmet Cömert Spor Salonunda yapılacak olan Uluslararası Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvasında milli mayoyu giyecekler.

Türkiye'nin yanı sıra Türkmenistan, Polonya, Kazakistan, Beyaz Rusya, Bulgaristan, Macaristan, Finlandiya, Azerbaycan, Gürcistan, Tacikistan, Rusya, Slovakya, Cezayir, Moldova, İsveç, Estonya, Romanya, Yakutistan, Sudan, Morako, Moğolistan, Ermenistan, Letonya ve Kazakistan'ın katılacağı turnuvada erkeklerde 20, bayanlarda 15 ülkeden toplam 274 sporcu mindere çıkacak.

Türkiye'nin erkeklerde 73, bayanlarda ise 17 sporcu ile katılacağı Uluslar arası Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvası Avrupa Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası öncesi Bay ve Bayan Güreş Milli Takımları için seçme müsabakası niteliği de taşıyor.

Turnuvada Trakya Birlik Spor Kulübünü temsilen 48 kiloda Özgü KUZUCIKDIR, 51 kiloda Melek ATAOLU, 55 kiloda Dilek ATAOLU ve 67 kiloda Bunu ÖRSKAYA milli mayoyu giyecekler.

Genç bayanlarımızdan bir başarı daha

Minderin Kraliçeleri Genç Bayanlar Türkiye Şampiyonasında fırtına gibi esip takım halinde üçüncülük kürsüsüne çıkarak yüzümüzü güldürdü

22-23 Ocak 2011 tarihlerinde Yalova Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Salonu'nda yapılan Türkiye Genç Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonasında Trakya Birlik Bayan Güreş takımı başarılı maçlar çıkarp iki birincilik olarak takım halinde Türkiye üçüncülüğüne elde etti.

21 ilde 100 sporcuyla katıldığı turnuvada Edime'yi 6 sporcuyla temsil eden Trakya Birlik Bayan Güreş Takımı

sporcuları 2 altın madalya kazanarak 33 puanla üçüncü olarak, birinciliği İzmir Büyükşehir Belediyesi, ikinciliği Artvin Telekom Spor Kulübü elde etti.

Türkiye Genç Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonasında 51 kiloda Melek ATAOLU ve 63 kiloda Sinem TOPÇU tüm rakiplerini mağlup edip altın madalya alırken, 44 kiloda Ayşe GÜNEŞ, 48 kiloda Özgü KUZUCIKDIR, 59 kiloda

Leyla ERTAŞ ve 67 kiloda Bahar GÖNDER ilk on sporcu içinde yer alarak takımın en iyi puan kazandı.

Türkiye Genç Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonasına katılan kızlarımızın tamamı iyi dereceleri alarak takımlarını kırmaya yarıştıkları Edime'nin ve Trakya Birlik camiasının da gururu oldu.

LG 5400 HO cinsi ayçiçek tohumluğumuzda planlı ekim yapılacaktır

Birliğimizce 2011 yılı Ayçiçeği ekim döneminde kooperatiflerimizden Birlik Tohum Şirketimizce alt LG 5400 HO cinsi tohumluk satın alan ortaklarımızla Sözleşmeli Üretim Modeline göre "Yüksek Oleiklik Ayçiçeği Üretim Protokolü" yapılarak Yüksek Oleiklik Ayçiçeği ekimi bağlacısından mubayaasına kadar Kooperatif Yönetim Kurullarının sorumluluğunda yapılacaktır.

2011 yılı ayçiçeği ekim döneminde kooperatiflerimizce "Yüksek Oleiklik Ayçiçeği Üretim Protokolü" yapılarak Yüksek Oleiklik Ayçiçeği ekimi bağlacısından mubayaasına kadar Kooperatif Yönetim Kurullarının sorumluluğunda yapılacaktır.

den LG 5400 HO cinsi Yüksek Oleiklik Ayçiçeği tohumu tedarik eden ortaklarımızla, "Yüksek Oleiklik Ayçiçeği Üretim Protokolü" yapılarak, mubayaalar protokolü yapılan ortak üzerinden yapılacaktır.

Altın Çiçek (23.12.9+Zn) cinsi gübrede uzun vadeli satış

Birliğimiz Yönetim Kurulu, Üre, CAN %26 N, Amonyum Nitrat % 33, 20,20,0, 15,15,15, DAP(18,46,0), Çinko(20,20,0 ve A Sülfat %21 cinsi gübrelerde 15 Kasım 2010 tarihinden beri devam eden uzun vadeli satışların yanı sıra Altın Çiçek(23.12.9+Zn) cinsi Kimyevi Gübrede de peşin, kredi kartı ve uzun vadeli(kredili) satışların başlamasını kararlaştırdı.

Karara göre, Altın Çiçek(23.12.9+Zn) cinsi gübrede uzun vadeli, peşin ve kredi kartı ile yapılacak satışlar 03.02.2011 tarihinden itibaren başlatıldı.

Fiyatlar Kooperatiflerimizce belirleniyor

Kooperatiflerimizce yapılacak satış fiyatları Birliğimiz tarafından belirlendikten sonra, ortaklarımızla uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) satış fiyatları piyasa şartları ile karlılık oranları dikkate alınarak, Kooperatiflerimiz Yönetim Kurulları tarafından belirleniyor.

Satışlar, Genel Müdürlüğümüzce belirlenen Uzun vadeli(kredili) satış esaslarına göre gerçekleştiriliyor. Kredi kartı ile yapılan satışlarda ise peşin satış fiyatı üzerinden işlem yapıyor.



Limagrain
Türkiye



ADVANTA



LG



NICKERSON



H. MISIR

- HİSLEN
- AACCRILL
- ALBERO
- TRUNA
- PRISCA
- PESASO
- ADY 2898
- AVELINE
- NOAN
- JESACO

H. AYÇİÇEĞİ

- TUNCA
- LG 5380
- LG 5343 CL
- C 7016S
- MİSGASUN
- LG 5350
- SIERA

BUGDAY

- MANSURICK

ARPA

- KEYTOS

KANOLA

- CHAMPLAIN

Dünya Tohum Sektörünün Lider Kuruluşu

Limagrain Tohum Islah ve Üretim San. Tic. A.Ş.

Büyükd. Çiğdem Sk. 17/136 34742 Kızılay - İSTANBUL
Tel: (0216) 361 48 41 Fax: (0216) 394 96 30
www.limagrain.com.tr info@limagrain.com

ALTIN ÇİÇEK

23.12.9+Zn

çil çil bereket yağacak





GÜBRETAS